

A.B.E. Generalforsamling 20.november 2021

Hos Jørgen Marievej 26, 2.th. kl. 13.00.

Jørgen havde dækket bord med fin rød dug og farmors smukke malede kopper, kaffen klar og wienerbrød lunet - alt perfekt! Dagsordenen var tilsendt og Lene blev valgt som dirigent, hun gav straks ordet til formanden:

Formandens beretning:

Formand bød velkommen til generalforsamling nr.41 som nok er det mærkeligste år i vores klubs historie! Alle arrangementer blev aflyst p.g.a.corona, men nogle kvikke aber kom med et forslag om, et weekend arrangement på Gl.Avernæs på Fyn fra den 18.6 - 20-6,2021, da landet igen blev lukket lidt op. Det var en stor succes - vi var heldig med vejret og et meget fint program var udfærdiget. Vi cyklede Fyn rundt og sluttede af på Ellegården og fik udsøgt frokost og drikke - der blev spillede petanque og Claus og Dorthe var perfekte værter!

Og endelig fik vi afviklet vores 40-års jubilæums rejse, som gik til Firenze og Rom i tidsrummet 16.9 - 23.9, 2021 med et års forsinkelse. En fin tur med meget kultur og fint samvær! Formanden sluttede med; at sige tak for endnu et A.B.E år!

Fremlæggelse af regnskab:

Lone omdelte vores regnskab - det var så små typer, at man skulle tro der var noget at skjule! Og straks fandt en abe - at Total og I alt - ikke var ens. Men kassere påstod at der måtte være en fejl i en regneregulering. Lone vil se på sagen og fremsende nyt regnskab! Da der endnu ikke er truffet beslutning om hvad der skal ske på rejsefronten, fortsætter vi med at betale som hidtil.

Rejsemål? Hvor skal rejsen gå hen og hvornår

Vi aftalte en ny model for vores rejseaktivitet: I lige år skal rejsen være af kortere varighed og ikke så dyr. Ulige år kan være op til en uges varighed - som både i ulige og lige år skal ligge omkring uge 40 (oktober måned.)

Datoer for arrangementener 2022:

22. januar	Mogens & Kirsten
05. marts	Erik
23. april	Torben & Sussie
04. juni	Jørgen
06. august	Jette & Moller
01. oktober	Steen & Lene
19. november	Stig & Lone Generalforsamling

Opdatering fra webmaster:

Vores webmaster vil gerne have en afløser? Vi syntes alle, at han gør et fortrinligt arbejde - så han blev genvalgt med klapsalve

Formanden lovede at udfærdige en ny adresseliste!

Indkomne forslag:

Ingen.

Eventuelt.

Da vi allerede næste år skal på en mindre og billigere tur vedtog vi; at Lene og Jørgen skulle se på sagen! Der kom mange gode forslag - om hvor turen kan gå hen, både den korte og den lange? Skal det være bus, tog, fly eller flodsejllas? Alle kom med input, blandt mange spændende steder - var Rhinen, Mosel, Normandiet og vestkysten i Frankrig, Madrid og nordkysten i Spanien oppe at vende. Det er helt sikkert ikke det sidste der bliver sagt til denne sag, blandt så mange rejselystne og privilegeret ABER.

Jørgen sørgede hele tiden for drinks, øl og vin, men nu skulle vi slutte generalforsamlingen - for han havde bestilt bord på Rungsted Kro til julemiddag.

Referent Kirsten.